
ZARZĄDZENIE NR 90 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 16 października 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907 oraz z 2020 r. poz. 278) oraz Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia  9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu 
naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, w załączniku nr 7, 
wprowadza się następujące zmiany: 

Tabele wysokości świadczeń z ZFŚS i dofinansowań do tych świadczeń Tabela nr 1 Dofinansowanie do 
różnych form wypoczynku krajowego i zagranicznego, w tym wycieczki, rajdy kilkudniowe oraz 

wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i młodzieży itp. 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik dofinansowania do 
kosztu wypoczynku 

I do 100% do 100% 

II Powyżej 100% do 120% do 90% 

III powyżej 120% do 150% do 80% 

IV powyżej 150% do 70% 

  * Odpłatność jest obliczana od faktycznie 
poniesionego kosztu wypoczynku i przejazdów 
związanych z tym wypoczynkiem (łącznie z VAT) 
ale nie większego niż 150% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę. 

Tabela nr 2 Dofinansowanie do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (tzw. wczasy pod 
gruszą). 

Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

Dofinansowanie do wypoczynku 
stanowiące odpowiedni % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w dniu 1 stycznia danego roku 

I do 100% do 35% 

II powyżej 100% do 120% do 30% 

III powyżej 120% do150% do 25% 

IV powyżej 150% do 20% 

  

* Podana wysokość dofinansowania przyznawana 
jest na całą rodzinę, w jednej kwocie, a wysokość 
kwoty dofinansowani zależy tylko od wysokości 
dochodu, a nie ilości osób uprawnionych. 
* Przy wyliczaniu dofinansowania otrzymaną 
kwotę zaokrągla się do 10 zł. 

Tabela nr 3 Dofinansowanie do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo- rekreacyjnej 
i kulturalno- oświatowej. 

Id: E871815B-3361-4B05-B96C-3047F0BC60BA. Podpisany Strona 1



Próg 
dochodu 

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik dofinansowania 

I do 100% do 100% 

II powyżej 100% do 120% do 90% 

III powyżej 120% do 150% do 80% 

IV powyżej 150% do 70% 
  * Wyliczone łączne dofinansowanie zaokrągla się 

do 1zł. 

Tabela nr 4 Wysokości udzielanej pomocy finansowej lub rzeczowej, w związku z trudną sytuacją 
życiową, rodziną i materialną (tzw. zapomogi zwykłe) oraz w związku z indywidualnymi zdarzeniami 
losowymi, klęskami żywiołowymi, śmiercią najbliższego członka rodziny lub długotrwałą chorobą   (tzw. 
zapomogi losowe). 

Wysokość Zapomogi losowej stanowiąca odpowiedni % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w dniu 1 stycznia danego roku 
Próg 

dochod
u 

Średni dochód brutto 
na osobę w rodzinie 

stanowiący 
odpowiedni 

%minimalnego 
wynagrodzenia za 

pracę 
obowiązującego w 

dniu 1 stycznia 
danego roku 

Wysokość  Zapomogi 
zwykłej stanowiąca 

odpowiedni % 
minimalnego 

wynagrodzenia za 
pracę obowiązującego 

w dniu  1 stycznia 
danego roku 

w przypadku zdarzenia 
losowego 

w przypadku długotrwałej 
(przewlekłej) choroby 

I do 50% do 75% do 150% do 100% 

II pow. 50% do 120% do 55% do 110% do 70% 

III pow. 120% do 150% do 35% do 60% do 40% 

IV powyżej 150% nie przysługuje do 30% do 20% 

  
* Przy wyliczaniu wysokości zapomóg pieniężnych otrzymaną kwotę zaokrągla się do pełnych 100 zł.                  
* Pomoc przyznaje się łącznie na rodzinę uprawnioną do pomocy socjalnej. 

Tabela nr 5 Wysokości udzielanej pomocy finansowej lub rzeczowej, w związku ze zwiększonymi 
wydatkami rodziny (osoby samotnej) w okresie zimowym lub wiosenno-letnim. 
Próg 

dochodu 
Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

Procentowy wskaźnik 
dofinansowania  

I do 100% do 50 % 

II powyżej 100% do 120% do 45 % 

III powyżej 120% do 150% do 40 % 

IV powyżej 150% do 35 % 
  * Przy wyliczaniu wysokości pomocy 

finansowej otrzymaną kwotę zaokrągla się 
do pełnych 10 zł. 
* Pomoc przyznaje się łącznie na rodzinę 
uprawnioną do pomocy socjalnej. 

Tabela nr 6 Wysokości oprocentowania pożyczki na cele mieszkaniowe. 
Próg 

dochodu 
Średni dochód brutto na osobę w rodzinie stanowiący 
odpowiedni % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

Oprocentowanie pożyczki 

Id: E871815B-3361-4B05-B96C-3047F0BC60BA. Podpisany Strona 2



I do 150% 1,0% 

II powyżej 150% 2,0% 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E871815B-3361-4B05-B96C-3047F0BC60BA. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-567905487 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Pawlik 
 Instytucja: Gmina i Miasto Mirosławiec 
 Miejscowość: Mirosławiec 
 Województwo: zachodniopomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E871815B-3361-4B05-B96C-3047F0BC60BA. Podpisany Strona 4




